
 

Šias pareigas einančio informacinių komunikacinių technologijų specialisto funkcijos: 

 

• prižiūri PŠKC personalinius kompiuterius, projektorius, spausdintuvus, interaktyvias lentas ir kt. 

IKT techniką; 

• rūpinasi PŠKC kompiuterių tinklu, jo atnaujinimu, siūlo kompiuterinės bazės atnaujinimo planus; 

• įdiegia kompiuterines programas, kurios leistų darbuotojams patiems dirbti naudojant 

technologijas; 

• prižiūri, kad kompiuteriuose būtų tik licencijuotos programos; 

• tikrina visas PŠKC esančias IKT priemones (išvalo, esant būtinybei – perinstaliuoja, patikrina 

antivirusines programas ir pan.); 

• parengia kompiuterines klases mokymams ar kitiems PŠKC miesto renginiams, konsultuoja 

Profesinių kompetencijų dalyvius dėl vykdomos registracijos;  

• kaupia informacinę medžiagą kompiuterinės, programinės įrangos panaudojimo klausimais; 

• konsultuoja PŠKC darbuotojus, dirbančius su kompiuterine ir programine įranga; 

• administruoja PŠKC interneto svetainę, socialinę paskyrą, kuria reklaminius skelbimus, pildo 

vadovo darbotvarkę; 

• laikosi  saugos darbe, priešgaisrinės saugos, darbo higienos reikalavimų; 

• laikosi bendrųjų elgesio ir profesinės etikos normų; 

• pagal kompetenciją dalyvauja darbo grupių ir komisijų veikloje; 

• užtikrina kompiuteriuose esančios informacijos saugumą ir konfidencialumą; 

• daro programų atsargines kopijas ir archyvus; 

• prižiūri ir užtikrina interneto, intraneto, elektroninio pašto paslaugą kompiuterių tinkle; 

• diegia spausdintuvų tvarkykles, keičia spausdintuvų ir kopijavimo įrangos eksploatacines 

medžiagas, atlieka kitus spausdintuvų priežiūros profilaktikos darbus; 

• apibendrina kvalifikacijos tobulinimo statistinius duomenis; 

• telkia švietimo būklės stebėsenos darbus į vieną sistemą; 

• vykdo savo veiklos įsivertinimą kartą per metus, teikia pasiūlymus; 

• vykdo PŠKC direktoriaus nustatytus metinius uždavinius; 

• laikosi etikos normų ir Vidaus taisyklių reikalavimų, atsako už jam patikėtų darbų ir įpareigojimų 

atlikimą, laikosi konfidencialumo principo; 

• vykdo kitus PŠKC direktoriaus pavedimus, susijusius su pareigybės funkcijomis, neviršijant 

nustatyto darbo laiko. 

• Diegia ir administruoja duomenų bazes. 

 

––––––––––––––––––––––– 


